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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHI-ARREZ
KiSHILLI BASHKIAK

Nr. 4/ /5 prot. Fushé-Arréz, mé 30.12.2025
VENDIM

Nr. 51, daté  26.12.2025

PitR DHEENIE TITULLI “QYTETAR NDERI” I BASHKISE FUSHE-ARREZ
Z. KOL TOPLANA (PAS VDEKJES )

Bazuar né: Neni 54/m, Neni 8 pika 2, Neni 9 pika 1.1/b t& Ligjit nr.139/2015 "Pér
Vetéqgeverisjen Vendore" i ndryshuar; Neni 3 pika 1, Neni 15 pika 1/a, Neni 17, Neni 19 t&
Ligjit nr. 112/2013 "Pér Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré t& Nderit né
Republikén e Shipérisé" i ndryshuar; Neni 3 pika 1, Neni 4, Neni 9 pika 1, t€ Ligjit Nr. 94/2022,
"per Titujt e Nderit dhe Titujt Vendoré t& Nderit"; Vendimi Nr.444, daté 16.10.2025 i
Autoritetit Pér Informimin mbi Dokumentet e Ish-Sigurimit t& Shtetit; si dhe né relacionin e
paragitur nga Kryetari i Bashkisé Fushé-Arréz dhe me propozimin e njé grupi intelektualésh
nga komuniteti, Késhilli i Bashkisé Fushé-Arréz, né mbledhjen e datés 26.12.2025,

VENDOSI

T'i jepet titulli “Qytetar Nderi” i Bashkisé Fushé-Arréz, Z. Kol Toplana me motivacionin:
“Pér kontribut té jashtézakonshém né ¢éshtjen kombétare, zhvillimin ekonomik t€ zonés,
ruajtjen e tradités dhe kulturés shgqiptare, pajtimin e gjageve, shérbimin ndaj
komunitetit dhe rolin e tij si figuré shembullore e ndershmérisg, urtésisé dhe vlerave mé
té larta qytetare”

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli i Bashkisé.

Ky vendim hy né fuqi bazuar né Ligjin nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" neni 55
pika 6.

Vendimi u miratua nga Ké&shilli Bashkiak me:

14 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim

Zbardhur, mé 30.12.2025.

SEKRETAR KRYEPA
Naze SELIMAJ Nikolin BARDHOKI
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